



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Administração

ANEXO III – PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR (R\$) GLOBAL
1	COLETE, CATEGORIA: UNISSEX, TIPO: FISCALIZACAO, MATERIAL: RIP STOP, LOGOTIPO: COM, POSICAO LOGOTIPO: PEITO E COSTAS, BOLSO: 2~4, FECHAMENTO: ZIPER, TAMANHO: SOB MEDIDA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE (ID - 171469)	UN	25720	R\$ 52,53	R\$ 1.351.071,60
2	CORDAO CRACHA, MATERIAL: POLIESTER ACETINADO, PRENDEDOR: JACARE, LARGURA: 20 MM, COMPRIMENTO: 850 MM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE (ID - 172641)	UN	18400	R\$ 3,74	R\$ 68.816,00
3	FOLHA PLASTICA, Material: POLIETILENO MONOESTRUTURADO, DIMENSAO: 80 X 110 CM, COR: POLASEAL TRANSPARENTE, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE (ID - 142589)	UN	13700	R\$ 0,31	4.247,00